

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 522 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 25 августа 2021 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А., Козлова Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сергиенко А.Н., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 25 из 35 человек, что составляет 71% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 25 августа 2021 года.

повестка дня:

- 1. О смене статуса члена СРО ААС
- 2. О восстановлении членств в СРО ААС
- 3. О приостановлении членства в СРО ААС
- 4. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС
- 5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

<u>По первому вопросу</u>

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

- 1.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 5 аудиторов:
 - 1. Лихачевская Татьяна Геннадьевна, ОРНЗ 21206030308;
 - 2. Михина Елена Анатольевна, ОРНЗ 21206054215;
 - 3. Савина Ирина Михайловна, ОРНЗ 21606061735;
 - 4. Сагьдиев Фарит Хатыпович, ОРНЗ 21206056612;

Протокол № 522 заседания Правления СРО ААС от 25 августа 2021 г.

5. Фищенко Владимир Иванович, ОРНЗ 22006034662.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О восстановлении членств в СРО ААС

Решили:

- 2.1. Восстановить членство в СРО ААС в связи с истечением срока приостановления членства по Предписанию Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю № 19-25-12/4493 от 11.06.2021 года 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО Аудиторская фирма «Эдвейз», ОРНЗ 11006007467.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:

- 3.1. Приостановить членство в CPO AAC на 180 календарных дней по Предписанию Управления Федерального казначейства по Ростовской области № 58-26-09/26-10753 от 20.08.2021 года 1 аудиторской организации:
 - 1. OOO «AOC», OPH3 11206050221.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 4.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на основании п.9.4.1. Положения о членстве СРО ААС 3 аудиторских организаций:
 - 1. ООО «Аванс-Аудит», ОРНЗ 11606085775;
 - 2. ООО «БОНА МЭНС АУДИТ», ОРНЗ 11306007540;
 - 3. ООО «Уральский Аудиторский Центр», ОРНЗ 11206066342.

Решение принято единогласно

- 4.2. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС на основании п.9.4.1. Положения о членстве СРО ААС 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО «Бизнес Советник Аудит», ОРНЗ 12006267298.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 5.1. Прекратить членство в СРО AAC по Предписанию Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан № 11-26-11/6663 от 18.08.2021 года 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО «Татгазаудит», ОРНЗ 12006140038.

Решение принято единогласно

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3 аудиторов:

- 1. Ананьева Екатерина Николаевна, ОРНЗ 21606047605;
- 2. Иванова Лилия Искаковна, ОРНЗ 22006023581;
- 3. Романова Лариса Леонидовна, ОРНЗ 21606081434.

Решение принято единогласно

- 5.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 индивидуального аудитора:
 - 1. Смирнова Ирина Владимировна, ОРНЗ 21706037122.

Решение принято единогласно

- 5.4. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2 аудиторских организаций:
 - 1. OOO «АКК Мастер-Аудит», OPH3 12006127552;
 - 2. ООО «АКФ «Эдвайз», ОРНЗ 11606059800.

Решение принято единогласно

- 5.5. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:
 - 1. Власова Валентина Васильевна, ОРНЗ 21906109697.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.	
Подписи:	
Председатель Правления СРО ААС	И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова